
 

 Koleje a Menza Zlín 
Štefánikova 150 
760 01 Zlín 

   
 

Tel: +420 57 603 6116 E-mail: reditel@kmz.utb.cz                 Web: www.kmz.utb.cz 
 

 

 

 

Rozhodnutí ředitele ze dne 28. 4. 2020 

 

 
Na základě změněné situaci (aktuálním okolnostem) jsem rozhodl o následujícím opatření: 

 

1. S platností od 30. 4. 2020 do odvolání může být snížena výše měsíčního kolejného 

o 20% ubytovaným studentům, kteří na kolejích UTB a MSI nevyužívají ubytovací 

místo v době dočasně omezené výuky na UTB. 

 

Při splnění všech následujících podmínek: 

 

 Student měl k 30. 4. 2020 platnou smlouvu o ubytování ve VŠ kolejích UTB 

nebo MSI  

 Student neukončí smlouvu o ubytování před 30. 6. 2020 

 Platby kolejného musí být řádně uhrazeny dle smlouvy o ubytování 

 Student, který využíval slevu v dubnu, bude mít automaticky nastavenu slevu 

až do odvolání 

 Student, který dosud nevyužíval slevu kolejného, elektronicky požádá 

ubytovatelku příslušné  VŠ koleje o uplatnění slevy nejpozději do 10. dne 

v měsíci 

 O slevu nelze žádat zpětně 

 V období čerpání slevy student nesmí využívat ubytování na kolejích UTB 

a MSI. V případě využívání ubytovacích služeb je student povinen tuto 

skutečnost oznámit ubytovatelce příslušné VŠ koleje a měsíční kolejné bude 

účtováno v plné výši podle ubytovací smlouvy 

 V případě porušení podmínek poskytnuté slevy nebo vypovězení smlouvy 

ze strany KMZ, bude naúčtováno měsíční kolejné v plné výši po dobu trvání 

smlouvy o ubytování, ubytovací kauce nebude vrácena. 

 

 

2. Pro všechny ostatní studenty platí standartní podmínky podle smlouvy o ubytování. 

 

3. Rozhodnutí ředitele KMZ ze dne 24. 3. 2020 a Rozhodnutí ředitele KMZ ze dne 31. 3. 

2020 = Sleva kolejného se ruší s okamžitou splatností. 

 

4. Rozhodnutí ředitele KMZ ze dne 21. 4. 2020 = Uzavření budovy U7 zůstává i dále 

v platnosti.  
 


